РВСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТВЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СВЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яшЕл Yзан

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 202| года

О внесении изменений в Положение об организациии

кАрАр

Js10

условиях опJIаты труда работников бухгалтерских
служб Исполнительного
Большеачасырского сельского
Зеленодольского муницип€Lпьного
исключением должностей, отнесенных
МУНИЦИП€LЛЬНЫХ служащих),

к должностям
утвержденный

постановлением Исполнительного комитета
Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муниципаlrьного района Республики
Татарстан от 2З апреля 2019 года j\Ъloi2 (с
изменениями от 09 октября 2020 года JЪ16)

комитета
поселения

раиона (за

В целях совершенствования оплаты труда работников бухгалтерских служб,
Исполнительный комитет Большеачасырского сельского
Зеленодольского муницип€lJIьного района постановляет:

поселения

1. Внести в пункт 3 Положения об организации и условиях оплаты труда
работников бухгалтерских служб Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселения Зеленодольского муниципztльного района (за исключением
должностей, отнесенных к должностям муниципЕшьных служащих), утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муниципzшьного района Республики Татарстан)) от 23
аПРеЛЯ 20119 года J\Ъ10/2 (с изменениями от 09 октября 2020 года Jф16) изменения и
изложить его в следующей редакции :

кЩолжностной оклад главного бухгалтера - 16171 рублей.>
2. РазместитЬ настоящее постановление на официЕlJIьном портztле правовой

информации Республики Татарстан (htф://рrачо.tаtаrstап.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муницип€tпьного района в составе портала муниципzlльных
образований Республики Татарстан (http:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а

также на информационных стендах Большеачасырского сельского поселения по
адресам: с.Большие Ачасыры, ул.I_{ентр€lльная, д.46 (здание админисТрациИ
поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативн€ш, д.26 (здание сельского дома
культуры).

З. Контроль за испопнением настоящего постановления оставляю за собОЙ.

Глава Большеачасырского
сельского поселения М.Г. Гатиятуллин